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Driftsstyremøte tirsdag 05.03.24 

Sak 06/24: Godkjenning av innkalling og saksliste - Godkjent 

Sak 07/24: Godkjenning av protokoll fra 16.01.24 - Godkjent 

Sak 08/24: Årsregnskapsrapport - Godkjent 

Skolen har et merforbruk på 520 tkr. Det er i all hovedsak lønnsbudsjettet som er oversteget på 

grunn av 2 etterbetalinger til pedagoger som lå inne på feil stillingskode. Utgjorde ca. 500 tkr. Vi 

har også hatt et høyere sykefravær enn beregnet, så har vært høyere vikarutgifter enn beregnet. 

Elverhøy skole 

                                                                         Møteprotokoll 
 

 

Til: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faste medlemmer:                                                  Vara medlemmer: 

Foresatte:                                                                         Vara foresatte: 

Åse Gilleberg (ikke tilstede)                                           Heidi Jørgensen 

Jacob Bulti Smørdal 

Eksterne:                                                                           Vara eksterne: 

Arne Fredrik Adamsrød (H) (tom. 31.12.24)            Sarah Wang (H)(tom 31.12.24) 

Kari Marthinsen (AP) (tom.31.12.24)                         Kai Erik Jensen (AP) (tom. 31.12.24) 

Sidsel Kjeldaas Salte (H)(tom.31.12.24)                   Lene Juul Frømyhr (H) (tom. 31.12.24) 

 

Ansatte:                                                                              Vara ansatte: 

Sondre Winnæss                                                                 Veronica Årsheim 

Reem Alkhatib (ikke tilstede)                                            Hafsa Abdi Mohamed (tilstede) 

 

Vara for rektor: 

Ass.rektor Kari Haugan 

 

 

Fra: Ann-Kristin Isaksen, rektor 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Elverhøy skole (fysisk oppmøte) 

Møtetid: Tirsdag 05.03.24, kl. 17.00 – 18.30 

Saksbehandler: Ann-Kristin Isaksen 

Telefon: 92264449 

mailto:postmottak.elverhoy@osloskolen.no
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Har hatt mange langtidssykemeldte, noe som gjør at vi også har fått langt høyere refusjonsbeløp 

enn beregnet. 

 

Sak 09/24: Fullstendighetserklæring: Godkjent. Sendes hjem til Åse for signering. 

Sak 10/24: 17.mai; Elverhøy kan gå sammen med Kringsjå. De skal gå nokså langt fremme i 

toget på grunn av at de gikk glipp av et jubileum i koronaperioden. FAU kan ta stilling til om 

Elverhøy vil fortsette å "droppe inn" i Kringsjås tog, eller om vi skal gå under egen fane. Da må vi 

skaffe fane. Dette må avklares på første FAU møte høst 24.  

Sak 11/24: Informasjon fra rektor 

a) Elevoverføring. Per i dag har 4.klassingene fått svar på søknadene sine angående 5.trinn. 

Vi venter fortsatt på inntaket.  

b) Felles aktiviteter; samisk nasjonaldag, vinteraktivitetsdag, bokuke, påskelunch. 

c) Fokusområde i denne perioden har vært å ha høye ambisjoner på elevenes vegne. 

d) Personalkabal for neste skoleår. Planlegge for utlysninger og ansettelser 

e) Foreldreundersøkelse AKS Kringsjå; E-basen: Digiaks.no  

"De fem skolene som scorer høyest på tilfredshet er Bakås (4,7), Elverhøy (4,7), Skjønnhaug 

(4,7), Vestre Aker (4,6) og Bogstad (4,6)." 

 

"I undersøkelsen kan vi se at det er liten forskjell på opplevelsen av tilbudet til AKS mellom 

foreldre til barn med og uten særskilte behov. Samtidig ser vi at selv om forskjellen er liten med 

maks 0,2 poeng differanse er foreldre til barn med særskilte behov bare mer fornøyd i tre av 

spørsmålene og det er de tre hvor alle foreldrene uansett er minst fornøyd. Foreldre til barn med 

særskilte behov er for det meste litt mindre fornøyd med AKS-tilbudet enn foreldre til barn uten 

særskilte behov." 

Elverhøy ligger topp 3 på alle punkter. Av 19 graderingsspørsmål som spør om i hvilken grad 

foreldrene er fornøyde med ulike tilbud ved AKS er gjennomsnittsverdien 4,1 og median 4,0. 

f) Høringer.  

- Skolebehovsplanen for 2025 – 2044 legges ut for høring 10.04.24 og fristen er satt 

til 07.06.24. Du finner den på Oslo kommunes nettsider, og du kan sende mail til 

skolebehovsplanen@osloskolen.no hvis du lurer på noe.  

- Høring av kommunale forskrifter til ny opplæringslov - høringsfrist 1. mars. Ble 

sendt ut mail til DS medlemmer. Det kom ingen tilbakemeldinger på dette.  

 

g) Sykefravær: Fortsatt et høyt sykefravær, men rektor er i god dialog med ansatte. 

Mange langtidssykemeldte. Det gjør hverdagen mer forutsigbar i forhold til vikarer. 4 

sykemeldte. Har i tillegg vært andre fravær av ulike årsaker. 

Vi har 9 pedagoger, 1 pedagog utgjør ca. 11%; altså vi har gjennomsnittlig ca. 2 

pedagoger i minus hver dag.  

mailto:skolebehovsplanen@osloskolen.no
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Vi har 8 assistenter, 1 assistent utgjør ca. 12.5%. Altså har vi ca. 1 assistent borte hver 

dag.  

 
 

 

h) Testing og kartlegging av elever med IOP: Vi har kun en språktest, NSL, som 

standardisert testmateriale som vi bruker systematisk i dag, i starten av 1.klasse og 

starten av 3.klasse. Vi har utviklet et individuelt progresjonsskjema for alle elever, og vi 

drøfter alle elever i særskilt R-team hvert år. Vi tester med statlige kartleggingsprøver 

og andre aktuelle tester der vi ser det kan være hensiktsmessig. Nå holder vi på å 

utarbeide en lesetest, for å kartlegge leseferdighetene til elever på 4. trinn, våren før de 

skal bytte skole, slik at den nye skolen har god informasjon og kan vite hvor de skal legge 

lista.  

 

Eventuelt: 

- Søknadsfrister:                                                                                                                            

Skolestarter: 15.12.                                                                                                                                         

Fra ordinær til spesialskole/gruppe: 1.12.                                                                                                    

Fra spesialskole/gruppe til ny spesialskole/gruppe: 1.11. 

 

Neste møte: tirsdag 28.5.24 kl. 17 – 18.30 

 

Ann-Kristin Isaksen, Rektor/sekretær 


